
 

                             UCHWAŁA Nr  XVII/174/2016 /VIIXI2014278/2013 

                                                  RADY GMINY GOŁUCHÓW 

                                                      z dnia  25 maja 2016  r.9.04. 

2013r. 

 

w sprawie: określenia wykazu kąpielisk na 2016 rok na terenie Gminy Gołuchów 

 

Na podstawie art. 34 a ust. 1 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (tekst 

jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 469 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca  

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446) Rada Gminy 

Gołuchów uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ujmuje się w wykazie kąpielisk na terenie Gminy Gołuchów na rok 2016 kąpielisko na 

wyznaczonym fragmencie zbiornika retencyjnego na rzece Ciemnej w miejscowości 

Gołuchów, organizatorem którego jest Gołuchowski Ośrodek Turystyki i Sportu ul. Leśna 1, 

63-322 Gołuchów. 

 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów. 

 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

                                                                                                        Przewodniczący Rady 

                                                                                                            /-/ Jan Sobczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


